CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

          QUẬN LIÊN CHIỂU

       Số:  314 /TB-CCTHADS                    Liên Chiểu, ngày 08 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng bảo vệ cơ quan

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 2184/CTHADS-TCCB ngày 18/9/2023 của Cục Thi

hành án dân sự thành phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

Chi cục THADS quận Liên Chiểu thông báo nhu cầu về việc tuyển dụng

bảo vệ cơ quan với nội dung như sau:

1. Tên dịch vụ cần sử dụng:

 01 nhân viên bảo vệ tại trụ sở làm việc Chi cục Thi hành án dân sự quận

Liên Chiểu, địa chỉ: Số 324 Hồ Tùng Mậu, quận Liên Chiểu, thành phố Đà

Nẵng.

2. Yêu cầu:

- Đáp ứng đẩy đủ tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định tại khoản 1 Điều 8

Nghị định 111 /2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối

với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công

lập;

- Hiểu được cơ cấu tổ chức bộ máy hệ thống cơ quan thi hành án dân sự.

- Nắm vững các quy định của pháp luật về an ninh, an toàn lao động.

- Tốt nghiệp PTTH trở lên.

- Cẩn thận, giao tiếp lịch sự, văn minh.

- Có sức khỏe tốt.

3. Mô tả công việc:

- Bảo vệ cơ quan, chế độ làm việc theo ca, chịu sự phân công công việc

cụ thể của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự quận Liên Chiểu.

- Thực hiện các biện pháp để phòng ngừa, phát hiện và ngăn chặn những

hành vi vi phạm pháp luật, vi phạm nội quy bảo vệ cơ quan; trực tiếp kiểm

soát người ra vào cơ quan, bảo vệ tài sản của cơ quan; khi xảy ra các vụ việc

có liên quan đến an ninh, trật tự và an toàn cơ quan phải tổ chức bảo vệ hiện

trường, bảo vệ tài sản của cơ quan, bắt người phạm tội quả tang và báo ngay

cho cơ quan Công an nơi gần nhất; Thực hiện các quy định về công tác phòng

cháy, chữa cháy, giữ gìn trật tự công cộng;

- Thực hiện những nhiệm vụ khác do người đứng đầu cơ quan giao.

2

 4. Mức thù lao: Theo thỏa thuận và theo quy định pháp luật hiện hành.

Người lao động được hưởng quyền lợi theo quy định tại khoản 2 Điều 8

Nghị định 111 /2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối

với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công

lập.

Chi tiết liên hệ với Chi cục THADS quận Liên Chiểu để trao đổi trực

tiếp về thời gian thực hiện bảo vệ, lương và các nội dung lao động khác.

Địa chỉ: 324 Hồ Tùng Mậu, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

Số điện thoại: 02363.766818

Thông báo này được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Cục

THADS thành phố Đà Nẵng, niêm yết tại Chi cục THADS quận Liên Chiểu để

các cá nhân có nhu cầu tuyển dụng được biết. Thời gian đăng tải 07 ngày kể từ

ngày 08/3/2024 đến hết ngày 15/3/2024./.

Nơi nhận:
- Cục THADS thành phố Đà Nẵng (để b/cáo);
- Trang TTĐT Cục (đăng tải);

- Niêm yết tại Chi cục THADS Q. Liên Chiểu;

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Chung

		2024-03-08T16:25:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chung<nguyenchung.dng@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T16:25:41+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự quận Liên Chiểu<lienchieu.dng@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!